DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FOMENTANDO A CULTURA
MAKER NO ENSINO DE JOVENS E ADULTOS (EJA) APLICANDO A METODOLOGIA
PEER INSTRUCTION. de autoria de MÁRCIA CRISTINA RAFAEL DE LIMA, HELIO
FERNANDO BENTZEN PESSOA FILHO, MATHEUS DE LIMA RAMOS, HENRIQUE
ÁLISSON DA SILVA GOMES, THIAGO VERAS DA SILVA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/278

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/278